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hustus ka teistele midagi anda!” Hiljem 
mõistis see naine, et keegi meist ei tea, 
kui pikk elu meile on antud elada. Me ei 
tea, kas meie elu lõpeb kümnete aastate, 
mõne aasta, paari kuu, nädala või kogu-
ni päeva pärast. Tõtt-öelda ei saa me ka 
oma elu pikkust kuigi palju mõjutada. 
Küll aga saame mõjutada seda, kuivõrd 
ulatub meie elu laiusesse! Lai on elu, 
millesse mahub palju inimesi; see 
on elu, kuhu mahub palju armastust, 
rõõmu, enese andmist ja ohvrite too-
mist teiste heaks.
Looja on teinud meile suurima 
võimaliku kingituse – andnud meile 
elu. Saame Teda selle eest tänada, tehes 
oma elu võimalikult laiaks. Just sellisel 
moel, nagu on meile eeskujuks olles 
näidanud oma eluga need, keda sel kuul 
armastuse ja tänutundega mäletame.

Novembris meenutame tänulikkusega 
sellest maailmast juba lahkunud 
lähedasi. Loomulikult mõtleme eriti 
oma sugulastele ja esivanematele. Kui 
palju tänu oleme neile võlgu! See aeg 
annab uue võimaluse taasavastada kõik 
need kingitused, mis oleme oma elus 
saanud ja millega võime olla juba liigagi 
harjunud.
Ühes telesaates küsis saatejuht hea-
tegevusele pühendunud naiselt, miks 
ta seda teeb. Mis paneb teda sedaviisi 
teiste nimel vaeva nägema? Selle kesk-
ealise naise vastus oli äärmiselt selge. 
Mõne aasta eest oli ta saanud teada, 
et tema vanus oli juba siis aasta võrra 
kõrgem, kui ühe vaese riigi naiste kesk-
mine eluiga. Ja see tõsiasi pani teda 
sügavalt mõtlema. „Mulle on nii palju 
antud... ja nüüd on mul võimalus ja ko-

NÄDALA MÕTE: 
TÄNULIKKUS
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SUUR KONSIILIUM

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.R  Johan Liiv             02.11
11.H       Kristina Mirjam Villand   03.11
10.K  Priit Oidekivi         04.11
11.H       Nils Mattias Steinberg     04.11
11.K Maarja Talviste   05.11
10.H Katarina Kruus   07.11
11.K Grete Kelder    07.11
12.K       Else Mare Lagerspetz       07.11
12.K      Laura Kelly Lumi                08.11
KOKKUVÕTTED I PERIOODIST
I periood ja sellega lõppenud kur-
suste hinnete parandamine on 
lõppenud, e-koolis need päevikud 
lukustatakse. Järgmisel nädalal toi-
muvad klassijuhatajate koosole-
kud, et teha kokkuvõtteid. 
KUTSUTAKSE TEADMISTE 
VÕISTLUSELE
Taas on koolide võistkonnad ooda-
tud ülelinnalisele Teadmiste võist-
lusele. Teadmiste võistlus 2012 
toimub 29. novembril algusega 
kell 15.00 Tallinna 21. koolis. 
Võistlusel, mis on täis huvitavaid ja 
põnevaid ülesandeid, saavad koos 
koolijuhtidega ja õppealajuhataja-
tega oma teadmisi proovile panna 

GÜMNAASIUM  II perioodi 1. nädal

   31. 10. 12

õpetajad ja õpilased. Igast koolist on 
Teadmiste võistlusele oodatud üks 
neljaliikmeline võistkond: direktor 
või õppealajuhataja, üks aineõpetaja 
ja kaks õpilast. Teadmiste võistlusele 
registreerimise tähtaeg on 7. novem-
ber 2012.  Kui on huvilisi-soovijaid, 
siis palun andke märku Anu Nigese-
nile anu.nigesen@vhk.ee.
ESMAABI KURSUS
Viimane võimalus registreeruda 
esmaabi kursusele 10.-11. novem-
bril! Kursus on algusega kell 10.00 
teatrisaalis, kokku 16 tundi. Lektor: 
Andrus Lehtmets. Hind: €40.
Oodatud on kõik autokoolis käijad 
(ARK-i eksamile pääsemiseks on es-
maabi koolitus nõutav), aga ka kõik 
teised huvilised, kes soovivad õp-
pida keerulistes olukordades ohtu 
hindama ning enda ja oma lähe-
daste toimimise osas õigeid otsuseid 
langetama. Andrus Lehtmets on suu-
re kogemusega kiirabiarst. Kooli-
tus sisaldab rohkesti eluliste situat-
sioonide analüüsimist ning praktilisi 
harjutusi. Võtke ühendust Maria J. 
Madisega maria@vhk.ee!

JÕULULAADAST LAPSEVANEMA-
TELE:
Vanalinna Hariduskolleegiumi ja 
Miikaeli Ühenduse traditsioonili-
ne JÕULULAAT toimub seekord 
1. detsembril kell 11.00–15.00 
gümnaasiumi majas (Vene 22).  
Laadaklubi koguneb neljapäeval 8. 
novembril kell 17.00 gümnaasiu-
mi majas (III korruse koosolekute 
saalis). Oodatud on kõik vanemad, 
kes sooviksid tegevuste planeeri-
misel ja läbiviimisel kaasa lüüa.
14 aasta eest õde Mary Vénard’i 
algatatud heategevuslaatade tra-
ditsioon on üks vanemaid ja tuge-
vamaid VHK-s. Laadad on olnud 
suurepärane võimalus meie kooli 
keskkonna heaks üheskoos palju 
ära teha ning ühtsustunnet tugev-
dada.
Kes neljapäeval tulla ei saa, kuid 
sooviks siiski laadakorralduses osa-
leda, siis palun andke märku.
Maria Joanna Madise
MTÜ Miikaeli Ühendus
56 456 317
maria@vhk.ee

lUsuõpetuse programm. Maria andis ülevaate. Programm 
on saanud peaaegu valmis. Aluseks õde Mary töö, juu-
res ka lisamaterjalid õpetajale. Vaja veel siduda kunsti ja 
muusikaga. Selleks oleks vaja korraldada stuudium. See toi-
mub reedel, 16.11 kell 14.00 Vene 22 III korrusel, osalevad 
usuõpetuse õpetajad, algklasside klassijuhatajad (ka PMK), 
muusikaõpetajad ning kunsti- ja käsitööõpetajad. Õde Mary 
4. P klassi tunde tuleks filmida õppematerjaliks.
lKaisukarude aktsioon. Tiina ja Kristel andsid ülevaate 
Saku Suurhallis toimunud kaisukarude töötoast, millega 
koguti pimedate laste õppeks 1565 eurot, aga olulisem on 
tähelepanu, mida sai pimedate laste õppe probleemile tõm-
mata. Aktsioonis osales üle 160 inimese, kokku saime umbes 
450 karu. Kutsuti sama asja tegema ka messile „Laps ja pere“.
lÕuesõppepäev. Irja andis ülevaate ülekoolilisest õuesõppe-

päevast. Oli üksikuid tagasilööke, aga üldiselt läks kõik 
hästi. Lapsed jäid rahule. Üksikute eranditega võiks sama 
programm jääda ka järgmisteks aastateks. Gümnaasiumi 
õppekäigud võiks olla rohkem erialapõhised.
lÕpilasraamat. Ettepanek viia gümnaasiumi õpilasraa-
mat andmebaasipõhiseks (ametlik dokument võib olla ka 
digitaalne). Selleks tuleb teha muudatus dokumendihal-
dussüsteemis.
lJooksvad küsimused. Põhikooli reaalainete nädala 
raames tulevad üliõpilased kooli tutvustama IT valdkon-
na saavutusi. Mardirongkäik – tuleb välja töötada sõnum 
ja rääkida Jaaguga. 16. novembril tulevad Kärdla õpeta-
jad meie kooliga tutvuma, Alar ja Tuuli võtavad vastu. In-
tensiivistunud on kahtlaste inimeste püüd tungida kooli 
territooriumile, tuleb olla valvas.

MUUSIKAKOOL
l6. novembril  kell 18.00 Rootsi Mihkli kirikus Püha Mii-
kaeli Poistekoori kontsert
l7. novembril kell 15.45 Muusikamajas orkestripartiide 
hindeline ettemäng ja tehnilise arvestuse päev
l8. novembril kell 16.00 ansambel “Tuuleviiul” Mardi- 

laadal Saku Suurhallis
l8. novembril kell 17.00 Muusikamajas TASEME-
EKSAM
l10. novembril kell 10.00–15.00 Muusikamajas Püha 
Miikaeli Poistekoori proov
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PÕHIKOOL
ALGKOOL
3. P ja 3. T on  5. novembril        
õppekäigul politseijaoskonnas. 3. 
P lahkub koolist 8.15, tagasi kell 
12.00. 3. T lahkub koolist kell 
10.15, tagasi koolis kell 13. 00
PÕHIKOOL
l5.–9. novembril toimub reaal-
ainete nädal. Selle raames toimu-

vad järgmised üritused:
5.–7. klassides matemaatika üles-
annete lahendamise võistlus mate-
maatika tundide ajal;
8.-9. klassile toimub 5. novembril
kell 13.30 info- ja kommunikat-
sioonitehnoloogia alane loeng ja töö-
toad.
lMatemaatika esimese poolaasta 

tasemetööd:
3. detsembril 8. T ja 8. P
4. detsembril 5. T ja 5. P
5. detsembril 7. P
6. detsembril 7. T
7. detsembril 6. T ja 6. P
Palume nendele päevadele teisi   
kontrolltöid mitte planeerida!

KUNSTIMAJA

Head VHK õpetajad ja lapsevanemad!
Meil on hea meel teatada, et Vanalinna Hariduskolllee-
giumi poolt ellukutsutud Maarjamaa Haridusselts ja VHK 
direktor Kersti Nigesen on asutajaliikmeteks uuele rajata-
vale kristlikule üldhariduskoolile, Püha Johannese koolile 
(PJK).  PJK asutajateringi kuuluvad ka Rocca al Mare kool, 
Nõmme Ristija Johannese õigeusu kogudus ning selle liik-
metest õpetajad ja lapsevanemad. Kooli käivitusmeeskon-
nas tegutsevad ka Püha Miikaeli Kooli õpetaja Liivika Sim-
mul, VHK õpetaja Lüüli Kogermann ja VHK ikoonistuudio 
õpetaja Nikita Andrejev.
Kutsume kogu Vanalinna Hariduskolleegiumi peret, kõiki 
õpetajaid, õpilasi ja lapsevanemaid heategevuslikule Püha 
Johannese Kooli toetuskontserdile Nõmme Lunastaja kiri-
kus (Õie tn 10) pühapäeval, 11. novembril kell 16.00.
Üles astuvad:
ansambel Heinavanker Margo Kõlari juhendamisel;
ambient-jazz duo UMA (Robert Jürjendal, kitarr ja Aleksei 
Saks, trompet) & Iris Oja; 
näitlejad Märt Avandi, Liina Olmaru, Indrek Sammul ja 
Rain Simmul;
helilooja Arvo Pärt ja Vanalinna Hariduskolleegiumi 
õpilased Karl Perens ja Oskar Toomet-Björck 
ning Nõmme Ristija Johannese õigeusu kiriku koor.
Kontserdi ajal toimub lastele kunstitund, palume eelnevalt 

registreeruda info@pjk.ee.
Kontserdipääset hinnaga 25 eurot on võimalik soetada 
www.piletimaailm.com või Piletimaailma müügipunk-
tidest. 
2013. aastal kahe esimese klassiga alustava erakooli tege-
vuse rahastus tuleb riiklikust pearahast, õppemaksust ja 
kohaliku omavalitsuse toetusest.
Koolil pole veel investorit, ruume ega sisustust. Ometi on 
ettevalmistustööd edenenud jõudsalt: valminud on kooli 
kontseptsioon, loodud sihtasutus, töötab õpetajate kol-
leegium, käivitunud on rahvusvaheline koolitusprogramm, 
töös on raamat õigeusu pedagoogikast ja õppematerjalide 
valmistamine ning seda kõike vabatahtliku tööna. Hari-
dusministeeriumi koolitusloa taotlus esitatakse 2013. a. 
märtsis ning koolitusluba loodetakse saada sama aasta 
mais. 
Minevikust on teada suuri ettevõtmisi, mis on teoks 
saanud tänu paljude inimeste usule ja väikestele annetus-
tele. Rahvakorjandustega on ehitatud kirikuid ja rajatud 
raudteid. PJK pöördub abi saamiseks lahkete inimeste ja 
organisatsioonide poole. Iga annetus, ka kõige pisem, on 
abiks! Püha Johannese Kooli Sihtasutuse kontonumber on 
17003217508.
Loodavast koolist loe lähemalt www.pjk.ee.
Kutsume kõiki kaasa toetama VHK sõsarkooli loomist!

PÜHA JOHANNESE KOOLI ASUTAMINE JA TOETUSKONTSERT

 6. novembril kell 18.00–19.00 
 teatrisaalis Vene tn. 22

Aiakese lapsevanemate vestlusring
Õde Mary ootab igast perest esindajat!

Teisipäeval, 6. novembril kell 9.00 algab Kunstimaja 
koosolek Olevimäel.
Alates 10.00 jätkub koosolek kunstikooli õpetajatele      
(5.–9. klass).

AIAKE

Heategevusliku töötoaga teenisime pimedate laste õppe 
toetuseks 1566 eurot.
Kaisukarude õmblemises ja töötoa ettevalmistamises   
osales kokku üle 160 inimese:  lapsevanemad, vanaemad, 
õpilased, õpetajad ja teised koolitöötajad, vilistlased 
ja lihtsalt hea tahtega inimesed, kellele pimedate laste 
õppe probleem korda läks. Kokku saime umbes 450 karu 
(lõpuks läks lugemine sassi), millest pooled leidsid messil 

õnneliku omaniku. 
Kõigi abistajate nimed on üleval VHK kodulehel. (Kui 
keegi ei leidnud oma nime karuvalmistajate hulgast, siis 
palun sellest teada anda tiina@vhk.ee (osa karusid oli 
ilma tegija nimeta)! )
Pimeda lapse õpet saab toetada ka rahaliselt, te-
hes annetuse Miikaeli Ühenduse arvelduskontole nr 
10220032807012, SEB pank. Selgitusse PIME LAPS.

SUUR TÄNU KAISUKARUDE AKTSIOONIS OSALEJATELE!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

LAURABELL KABRITS 7. T klassist osales 
26.–29. oktoobril  Belgias (Gentis) suurel 
rahvusvahelisel iluvõimlemise võistlusel 
Happy Cup 2012. Sellel võistlusel on esin-
datud parimad oma riigist. See kord osa-
lesid 40 riiki ja Laurabell võistles endast 
vanemas vanuseastmes. Mitmevõistluses 
(kõik vahendid koos) saavutas Laurabell 
kümnenda koha, palli harjutuses aga         
viienda koha.
Kaks nädalat tagasi võitis ta Tartus koos 
oma rühmaga Eesti meistri tiitli!
ÕNNITLEME!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
TALLINNA KOOLINOORTE XXXI SPORDIMÄNGUD 

20. oktoobril toimus Tallinna 53. Kesk-
koolis Tallinna kooliõpilastele mõeldud 
13. keemiaviktoriin. Osales 25 Tallinna 
põhikooli võistkonda. Meie kooli esin-
dasid seal ERIK SUITS, KRISTJAN KONGAS 
JA JOOSEP ROALD VÕRNO. Noormehed 
saavutasid esimese koha!
Tegemist oli 13. keemiaviktoriiniga, 
teemaks 13. element keemiliste elemen-
tide perioodilisuse tabelist. Küsimused 
olid elemendi avastamise ajaloost kuni 
kaasaegsemate küsimusteni.
PALJU ÕNNE!

ÕNNITLEME!

Juba septembrist alanud gümnaasiumi 
noormeeste jalgpalliturniiril saavutasid 
VHK noormehed sellel aastal viienda 
koha (osalesid 41 kooli võistkonnad). 
Esimeses ringis võideti 5:0 Prantsuse 
Lütseum ja 2:1 Lilleküla Gümnaasium. 
Turniiri teises ringis tunnistasid VHK 
paremust Tehnikagümnaasium (3:1) ja 
Ehte Gümnaasium (3:0). Poolfinaaltur-
niiri alustati 2:0 võitudega nii Karjamaa 
Gümnaasiumi kui ka Nõmme Gümnaa-
siumi üle. Edasi võideti veel 1:0 Reaal-
kooli ja tehti 0:0 viigid Ühisgümnaasiu-
miga ja Sikupilli Gümnaasiumiga ning 
jõuti finaalturniirile, mille mängudest 

osa mängiti koguni Sportland Arenal. 
Seal ei saadud vastu GAG poistele (0:5) 
ja Arte Gümnaasiumile (0:2), kuid suu-
deti võita Saksa Gümnaasiumi 2:1. Kok-
ku siis igati kiiduväärt viies koht. Kooli 
esindasid pikal turniiril KARL HENRI 
REBANE, DAN TÕNUS, TOM GREGORI 
BRAZIER, ANDREAS LEPAMETS, RAIN 
ROBERT ROSENBERG, KARL SAAR, 
SANDER HEINSAR, MARTIN KUKS, 
MARKUS SILLA, GEORG SEBASTIAN 
KRAAS, PATRICK PEINAR, HERMAN 
MATIS EEK, THEODOR TABOR, JO-
HANNES MAGNUS AULE ja ANDRE-
MARTIN ILVES. Õnnitleme ja kiidame!

JOONISTUSVÕISTLUS „KUI MA OLEKSIN 
KUNINGAS MACIUS“
Tallinna Keskraamatukogu ja Poola Vaba-
riigi Suursaatkond Tallinnas kuulutavad 
välja Janusz Korczaki aastale pühendatud 
joonistusvõistluse „Kui ma oleksin kunin-
gas Macius“.
Osalema on oodatud Tallinna lasteaedade 
ja koolide 5–11-aastased lapsed, kellele 
on tutvustatud või kes on lugenud Janusz 
Korczaki raamatut „Kuningas Macius  Esi-
mene“ või kes on käinud Eesti Lastekir-
janduse Keskuses (Pikk 73) vaatamas 
raamatu uustrüki illustraatori Marianna 
Oklejaki näitust (avatud kuni 20. oktoob-
rini). Võistlustöid ootame Tallinna Kesk-
raamatukogu laste- ja noorteteenindusse 
(Estonia pst 8) kuni 14. detsembrini 
2012.
Parimatest joonistustest koostatakse vir-
tuaalnäitus Tallinna Keskraamatukogu 

Lastelehel (www.keskraamatukogu.ee/
lasteleht) ja originaaltöid eksponeeri-
takse Tallinna Keskraamatukogus. 
Võistluse lõpetamine ja parimate au-
tasustamine toimub jaanuaris 2013 Riigi-
kogus.
Joonistusvõistluse auhinnad on välja 
pannud Poola Vabariigi Suursaatkond 
Tallinnas, Marianna Oklejak, Viive Noor, 
kirjastus Tiritamm ja Tallinna Kesk-
raamatukogu.
Joonistusvõistlusel osalemise tingi-
mused on kirjas Tallinna Keskraama-
tukogu Lastelehel www.keskraamatu-
kogu.ee/lasteleht ning Poola Vabariigi 
Suursaatkonna kodulehel www.tal-
linn.polemb.net, lisainfo Anneli Keng-
sepalt, telefonil 683 0913, aadressil  
anneli.kengsepp@tln.lib.ee.


